
2024 年 8 月 

 お客様各位 

Rejet 株式会社 

カレはヴォーカリスト♥CD 「ディア♥ヴォーカリスト Headliner」エントリーNo.4 JET RAT FURY

製品不備に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は Rejet をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

この度、2024 年 8 月 28 日に発売させていただきます、弊社 CD において誤植がございました。謹んで

訂正いたしますとともに、お客様及び関係者の皆様にご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

また、下記の方法にて良品交換対応とさせて頂けましたらと存じます。 

 

記 

 

■対象タイトル 

カレはヴォーカリスト♥CD 「ディア♥ヴォーカリスト Headliner」エントリーNo.4 JET RAT FURY 

 

■お詫びの内容 

ブックカバー及び帯の一部に出演者様名の表記に一部誤りがございました。 

【誤】CV.小林祐介 

【正】CV.小林裕介 

 

■対応方法 

対象商品のブックカバーと帯の交換対応とさせて頂きます。 

良品ブックカバーと帯をご希望されるお客様は、下記交換受付フォームにて必要事項のご入力をお願い

申し上げます。 

受付フォームの確認が取れ次第、順次良品ブックカバーと帯を送付させていただきます。 

 

■交換受付フォーム：https://forms.gle/p4Y23t35SwjxtGwT7 

 

■対応期間：2024 年 8 月 28 日(水)～2024 年 10 月 31 日(木) 

 

お客様、関係者の方々には多大なご迷惑をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

このようなことが再び発生しないよう品質管理体制の強化に努めて参りますので、 

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

https://forms.gle/p4Y23t35SwjxtGwT7

